
LA PLATA, 6 de febrero de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7641 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BIAGIONI, María Valeria 149 33 38589/1 TANDIL 
QUILLEHAUQUY, Luciana 149 34 38590/5 TANDIL 
LOPEZ, Jose 149 35 38591/3 SAN MARTÍN 
DENOYA, Maria Celeste 149 36 38592/1 MORÓN 
GODFROIT, Patricio 149 37 38593/0 MORÓN 
SCORCELLI, Ariana Carla 149 38 38595/6 C.A.B.A. 
DEGL´INNOCENTI, Mariano Anibal 149 39 38596/4 MORÓN 
CHAMORRO, Dario Alejandro 149 40 38597/2 MORÓN 
GUDEMOND, Susana Analía 149 41 38598/1 AVELLANEDA 
CONDOLEO, Diego Martin 149 42 38599/9 MORÓN 
JARA, Carlos Alberto 149 43 38600/6 LA PLATA 
DE IGARTUA, Andrea Verónica 149 44 38601/4 TANDIL 
SPARACINO, Maria Lujan 149 45 38602/2 SAN MARTÍN 
BARRIO, Roberto Omar 149 46 38603/1 MORÓN 
HERNANDEZ, Ivan Jesus 149 47 38604/9 BRAGADO 
CARACCIO, Gustavo Ignacio 149 48 38605/7 AVELLANEDA 
GADEA, LUCIANA 149 49 38606/5 LA PLATA 
GALAR, Melina Maria de las Merdedes 149 50 38607/3 SAN MARTÍN 
PALACIOS, Alejandra Vanesa 149 51 38608/1 GRAL PUEYRREDON 
ERCOLI, Silvina Isis 149 52 38609/0 LA PLATA 
DUVAL, Fabio Javier 149 53 38610/3 BAHÍA BLANCA 
BERUETE, María Milagros 149 54 38611/1 LOMAS DE ZAMORA 
LEON, Brigida Isabel 149 55 38612/0 JUNÍN 
LATASA, Diego Sebastian 149 56 38613/8 OLAVARRÍA 
VILLOTTI, Leonela Noemi 149 57 38614/6 LOMAS DE ZAMORA 
CARBALLO, Damian 149 58 38615/4 LOMAS DE ZAMORA 
BETCHEFF, Gonzalo 149 59 38616/2 LOMAS DE ZAMORA 
ESPINOZA, Paula Gabriela 149 60 38617/1 C.A.B.A. 



ALVAREZ, Esteban Jose 149 61 38618/9 CHASCOMÚS 
DIRECTOR, Gustavo Ezequiel 149 62 38619/7 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MARTIN, Silvina Graciela 8 61 38594/8 MERCEDES 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7641
	LEG.Nº
	LEG.Nº

